ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

11.09.2024 с. Партизанское № 511-п

О внесении изменения в постановление главы района от 14.11.2023 № 641-п «О
создании эвакоприемной комиссии Партизанского района и об утверждении

Положения о ней»

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О
гражданской обороне», Постановлением Правительства Российской Федерации от
22.06.2004 № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных
ценностей в безопасные районы», Постановлением Правительства Российской
Федерации от 26.11.2007 № 804 «Об утверждении Положения о гражданской
обороне в Российской Федерации», Указом Губернатора Красноярского края от
11.10.2010 № 192-уг «Об утверждении Положения об организации и ведении
гражданской обороны в Красноярском крае» и в целях организации работы по
приему и размещению эвакуированного населения, материальных и культурных
ценностей на территории Партизанского района, руководствуясь статьями 16, 19
Устава Партизанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы района от 14.11.2023 № 641-п «О
создании эвакоприемной комиссии Партизанского района и об утверждении
Положения о ней» следующее изменение:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Право контроля над исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в
периодическом печатном средстве массовой информации для опубликования
муниципальных правовых актов органов и должностных лиц местного
самоуправления муниципального образования «Партизанский район» «Вестник
Партизанского района», подлежит размещению на официальном сайте
Партизанского района https://partizan24.gosuslugi.ru.

Глава района А.М. Сластенов

Приложение
к постановлению главы района
от 11.09.2024 № 511-п

Приложение № 1
к постановлению главы района
от 14.11.2023 № 641-п

Состав эвакоприемной комиссии Партизанского района

Савченко Галина Алексеевна – заместитель главы района по социальным
вопросам, председатель комиссии

Козлова Лариса Александровна – начальник отдела образования
администрации района, заместитель

председателя комиссии

Пшеничная Юлия Сергеевна – ведущий специалист по опеке и
попечительству в отношении
совершеннолетних граждан, а также в сфере
патронажа отдела культуры, молодежи и
спорта администрации района, секретарь
комиссии

Группа оповещения, связи и информации

Артюхов Виктор Михайлович – начальник МКУ «ЕДДС Партизанского
района», начальник группы

Ножкина Виктория Андреевна – ведущий специалист отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
района, помощник начальника группы

Группа учета и размещения эвакуируемого населения

Рукина Людмила Ивановна – начальник ТО КГКУ «Управление социальной
защиты населения» по Партизанскому району
Красноярского края, начальник группы (по
согласованию)

Бердышова Татьяна Бадмаевна – главный специалист отдела образования
администрации района, помощник начальника
группы

Горбунова Анастасия Юрьевна – главный специалист – эксперт
Миграционного пункта ОП № 2 МО МВД
России «Уярский», помощник начальника
группы (по согласованию)

Группа первоочередного жизнеобеспечения эвакуируемого населения

Коршин Наталья Михайловна – главный специалист отдела экономики
администрации района, начальник группы

Королев Игорь Алексеевич – заместитель директора ООО «ПСК» по
производству, помощник начальника группы
(по согласованию)

Краснов Александр Михайлович – исполняющий обязанности начальника КГКУ
«Партизанский отдел ветеринарии», помощник
начальника группы (по согласованию)

Стахурская Татьяна
Дмитриевна

– заведующая поликлиникой КГБУЗ
«Партизанская РБ», помощник начальника
группы (по согласованию)

Дударев Александр – начальник ОП № 2 МО МВД России

Александрович «Уярский», помощник начальника группы (по
согласованию)

Группа дорожного и транспортного обеспечения

Тедер Леонид Александрович – начальник отдела сельского хозяйства
администрации района, начальник группы

Спичак Андрей Александрович – начальник Партизанского участка Уярского
филиала АО «КрайДЭО», помощник
начальника группы (по согласованию)

Даутов Арман Амангельдыевич – заместитель начальника ОП № 2 МО МВД
России «Уярский», помощник начальника
группы (по согласованию)

Игнатенко Григорий Дмитриевич – военный комиссар Уярского, Манского и
Партизанского районов (по согласованию)